



## DUM DUM MOTIJHEEL RABINDRA MAHAVIDYALAYA

Regd. u/s 2(f) and 12B of the U.G.C. Act., NAAC Accredited

[Affiliated to West Bengal State University]

208/B/2, Dum Dum Road, Kolkata 700074

E-mail: [ddmrm2020@gmail.com](mailto:ddmrm2020@gmail.com)

Phone : 033-2560 9988

[www.ddmrm.org](http://www.ddmrm.org)

**ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 and ISO 50001:2018 Certified Institution**

### Admission 2026-2027

### First Phase of admission

**25.6.2026**

Students who have taken admission in Dum Dum Motijheel Rabindra Mahavidyalaya in first semester classes in 2026-2027 academic session are instructed to appear in the college premises for the verification of their documents between **11 AM and 3 PM** from Saturday, 27.6.2026 to Saturday, 4.7.2026. Please go through the list of documents attached in the next page failing to bring which in original may lead to cancellation of admission.

২০২৬-২০২৭ শিক্ষাবর্ষে প্রথম সেমিস্টারের দমদম মতিঝিল রবীন্দ্র মহাবিদ্যালয়ে যে সকল ছাত্রছাত্রী ভর্তি হয়েছে, তাদের জানানো যাচ্ছে যে, তাদের নথিপত্র যাচাইয়ের জন্য শনিবার, ২৭.৬.২০২৬ থেকে শনিবার, ৪.৭.২০২৬ পর্যন্ত প্রতিদিন সকাল ১১টা থেকে বিকেল ৩টার মধ্যে কলেজ প্রাঙ্গণে উপস্থিত থাকতে হবে।

পরবর্তী পৃষ্ঠায় সংযুক্ত নথিপত্রের তালিকাটি ভালোভাবে দেখে নিতে হবে। উক্ত নথিপত্রগুলির মূল কপি সঙ্গে না আনলে ভর্তি বাতিল হতে পারে।

**Sd/-  
Principal**

# Admission to the UG Courses under CAP\_2026-27

## A. List of Original Documents to be produced at the time of Physical Verification

S/N	Name of Documents
1.	System Generated Application
2.	System Generated Provisional Admission Certificate
3.	10+2 level Mark sheet
4.	10 level Mark sheet
5.	Age Proof Certificate (Admit Card/Birth Certificate etc)
6.	SC/ST/OBC Certificate, if applicable
7.	PwD Certificate, if applicable
8.	EWS Certificate, if applicable
9.	AADHAAR and ABC ID if available
10.	Registration Certificate, if applicable
11.	Migration certificate, if applicable

## B. Self-Attested copies of the following documents to be submitted at the time of Physical Verification

S/N	Name of self-attested Documents
1	Copy of 10+2 level Mark sheet
2	Copy of 10 level Mark sheet
3	Copy Age Proof Certificate (Admit Card/Birth Certificate etc)
4	Copy of the SC/ST/OBC Certificate, if applicable
5	Copy of the PwD Certificate, if applicable
6	Copy of the EWS Certificate, if applicable
7	AADHAAR and ABC ID, if applicable
8	Copy of the Registration Certificate, if applicable
9	Copy of the Migration certificate, if applicable